[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1371/2023

São Roque, 22 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho, por meio deste, cordialmente cumprimentá-lo pelos relevantes serviços prestados em nosso Estado e solicitar a Vossa Excelência que viabilize a destinação de emenda parlamentar para execução do Projeto da Areninha, localizado na Rua Guarani, Bairro Alpes do Guaçu, na Estância Turística de São Roque (fotos anexas).
A implantação de uma arena esportiva (areninha) contribuirá para a promoção do esporte, do lazer e da qualidade de vida da população. Visto que o incentivo à prática de atividades físicas e esportivas promove a socialização e integração comunitária e contribui para a prevenção de doenças e a melhoria da saúde dos munícipes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Diego Gouveia da Costa

(Diego Costa)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

VITÃO DO CACHORRÃO
Deputado Estadual da Assembleia Estadual de São Paulo

Avenida Pedro Alvares Cabral, 201. Sala T55 – Térreo.
São Paulo – SP. CEP 04097-900

vitaodocachorrao@al.sp.gov.br
[image: image5.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2023 - 14:59 7807/2023/AH